



AUTOMOBILE CLUB REGGIO CALABRIA

Ente Pubblico D.P.R. n. 665/77 Sede Sociale in Reggio Calabrio Via Giuseppe De Nava 43 C.F. 01291690806.

DICHIARAZIONE CONFLITTO DI INTERESSE

(ex art. 53, c.14, d.lgs. 165/2001)

lo sonoscrino ALMISAN.	GIESEPPE nato a FEGGIO MASRIA
18-6-1457	residente a FIELLIO LALAGRIA
Via/Piazza CE CALARRIA TI	344. VIII, 43 CF. PLH GPP 57410 H22110

DICHIARO

- l' insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse, ai sensi della normativa vigente, con l' AC Reggio Calabria;
- di non presentare cause di incompatibilità a svolgere prestazioni di consulenza nell' interesse dell' Ente;
- di avere piena cognizione del Codice di Comportamento dell' AC di Reggio Calabria, adottato in attuazione del DPR 16 aprile 2013, n.62 (Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici) e delle norme in esso contenute;
- di essere a conoscenza del Regolamento recante la disciplina per il conferimento da parte dell' AC di Reggio Calabria di incarichi di collaborazione esterna d. lgs 165/2001.

Luogo e data, 31-1-2022_

7.70